
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 1114/XXXVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 i 189 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 311 650zł 

Dział 758 Różne rozliczenia - 311 650zł 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 311 650zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa h- 311 650zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 311 650zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 311 650zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - 98 800zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 93 600zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 200zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdz. 80104 Przedszkola - 102 850zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych 82 050zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 800zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdz. 80110 Gimnazja - 90 000zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000zł 

§ 4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek - 32 500zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 26 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 26 500zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3694



Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 20 000zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 20 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz 

przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3694



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 1114/XXXVIII/2009 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Wykaz zmian w spisie zadań remontowych w roku 2009 

 

złotych 
Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Główne etapy realizacji Okres 

realizacji 

Koszty 

realizacji 

Plan 

wg uchwał 

R.M. w 2009r. 

Zmiana 

planu 2009 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych 

Zmiana 

planu 2009 

zwiększenie 

środków 

budżetowych 

Plan  

po zmianach  

w 2009 roku 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1 

 

 

2. 

 

 

 
3 

 

 

4. 

 

 

 

5 

 

 

 
6. 

 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

 

9 
 

 

10. 

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 
 

13. 

 

 

14. 

801 

80101 

4270 

80101 

4270 

 

 
80101 

4270 

 

801014270 

 

 

80101 

4270 

 

 

80101 
4270 

 

 

80104 

 

 

80104 

4270 

 

 

80104 

4270 
 

80104 

4270 

 

80104 

4270 

 

80110 

4270 

 

 
80110 

4270 

 

80120 

4270 

Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Piasecznie 

 

Zespół Szkół Publicznych  

w Chylicach 

 

 
Zespół Szkół Publicznych  

w Piasecznie 

 

Zespół Szkół Publicznych w 

Jazgarzewie 

 

 

Szkoła Podstawowa w Głoskowie 

 

 

Zespół Szkół Publicznych w Piasecznie 
 

 

Przedszkole Nr 9 w Piasecznie 

 

Przedszkole Nr 1 w Piasecznie ul. 

Kauna 

 

 

Przedszkole Nr 2  

w Piasecznie ul. Longinusa 

 

Przedszkole Nr 3  
w Piasecznie ul.Jaworowa 

 

Przedszkole Nr 4  

w Piasecznie  

ul. Fabryczna 

Gimnazjum w Zalesiu 

Górnym 

 

 

Zespół Szkół w Piasecznie 

 
 

Liceum Ogólnokształcące 

malowanie świetlicy wymiana zaworów do zimnej i 

ciepłej wody 

 

wymiana drzwi wewnętrznych na parterze budynku 

do sal lekcyjnych i 

innych pomieszczeń 

 
wykonanie i zamontowanie bramy ewakuacyjnej 

 

remont sal lekcyjnych-naprawa tynków malowanie 

cyklinowanie podłóg 

 

remont górnego korytarza zaplecza sali komputero-

wej klatki schodowej i łazienek 

 

remont łącznika między salą gimnastyczną a szkołą, 

remont magazynu żywnościowego 

 
remont łazienek w piwnicy budynku, remont klatki 

schodowej 

 

ułożenie chodnika do placu 

zabaw,remont 3-ech piaskownic/zalecenie sanepidu/ 

 

dokończenie remontu elewacji budynku 

 

dokończenie remontu ogrodzenia 

 

 

naprawa 2-uch piaskownic 
/zalecenie sanepidu/ 

 

Wymiana zaworu odcinającego dopływ gazu 

„GAZAX” 

 

Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego 

 

remont pracowni przedmiotowych 

2009 

 

 

 

2009 

 

 
2009 

 

 

2009 

 

 

 

2009 

 

 

 
2009 

 

 

 

2009 

 

 

2009 

 

 

 

2009 
 

 

2009 

 

 

2009 

 

 

2009 

 

 
 

2009 

 

 

2009 

9 000 

 

 

 

15 000 

 

 
4 000 

 

 

20 000 

 

 

 

20 000 

 

 

 
25 600 

 

 

 

20 000 

 

 

15 000 

 

 

 

34 150 
 

 

7 000 

 

 

5 900 

 

 

8 000 

 

 
 

18 000 

 

 

20 000 

0 

 

 

 

0 

 

 
0 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 
0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

0 
 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 
 

0 

 

 

0 

 

0 

 

 

 

0 

 

 
0 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 
0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

0 
 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 
 

0 

 

 

0 

 

9 000 

 

 

 

15 000 

 

 
4 000 

 

 

20 000 

 

 

 

20 000 

 

 

 
25 600 

 

 

 

20 000 

 

 

15 000 

 

 

 

34 150 
 

 

7 000 

 

 

5 900 

 

 

8 000 

 

 
 

18 000 

 

 

20 000 

9 000 

 

 

 

15 000 

 

 
4 000 

 

 

20 000 

 

 

 

20 000 

 

 

 
25 600 

 

 

 

20 000 

 

 

15 000 

 

 

 

34 150 
 

 

7 000 

 

 

5 900 

 

 

8 000 

 

 
 

18 000 

 

 

20 000 

  Razem:   221 650   221 650 221 650 

 
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół w Piasecznie przedkłada zakres rzeczowy remontów w jednostkach oświatowych na kwotę 

221 650. 

Środki przyznało Ministerstwo Finansów zwiększając subwencję oświatową na 2009 z przeznaczeniem na remonty w oświacie w Gmi-

nie Piaseczno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3694



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 1114/XXXVIII/2009 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Wykaz zmian w spisie zakupów inwestycyjnych w roku 2009 

w złotych 
Lp. Dział Nazwa programu, 

jego cel i zadania 

Główne etapy realizacji Okres 

realizacji 

Koszty 

realizacji 

Plan wg uchwał 

R.M. w 2009r. 

Zmiana 

planu 2009 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych 

Zmiana 

planu 2009 

zwiększenie 

środków 

budżetowych 

Plan  

po zmianach 

w 2009 roku 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

1 

 
 

 

2 

 

 

 

 

3 

 

 

4 

 
 

5 

801 

80101 
6060 

 

801 

80104 

6060 

 

80104 

6060 

 

 

8010 

6060 
 

80110 

6060 

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Piasecznie 
 

 

 

Przedszkole Nr 1 w 

W Piasecznie 

 

 

Przedszkole Nr 2 w Piasecznie 

 

Przedszkole Nr 4 w Piasecznie 

 

Zespół Szkół Publicznych w 
Chylicach 

Kuchnia gazowa 

 
 

 

 

Ksero 

 

 

 

1 kpl. - zestaw terenowy na plac zabaw 

 

Zmywarka 

 

 
5 szt.-tablice interaktywne 

2009 

 
 

 

 

2009 

 

 

 

2009 

 

 

2009 

 
 

2009 

5 200 

 
 

 

 

6 000 

 

 

 

7 800 

 

 

7 000 

 
 

26 500 

0 

 
 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 
 

0 

0 

 
 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 
 

0 

5 200 

 
 

 

 

6 000 

 

 

 

7 800 

 

 

7 000 

 
 

26 500 

5 200 

 
 

 

 

6 000 

 

 

 

7 800 

 

 

7 000 

 
 

26 500 

 

 
 

 
Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Piasecznie przedkłada zakres rzeczowy zakupów inwestycyjnych na kwotę 52 500zł. 

Środki przyznało Ministerstwo Finansów zwiększając subwencję oświatową na 2009 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposa-

żenia w sprzęt i pomoce dydaktyczne placówek oświatowych w Gminie Piaseczno. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3694



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3694


		2013-03-27T15:22:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




